
 

 

UCHWAŁA NR LX/370/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/349/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/349/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzylesie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Zwalnia się właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady w przydomowych kompostownikach z obowiązku posiadania pojemnika  

na te odpady.”. 

2. § 7 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  

„4) bioodpady mogą być kompostowane we własnym zakresie w przydomowych kompostownikach, 

jeżeli nie powoduje to uciążliwości dla otoczenia i negatywnego oddziaływania na środowisko;”. 

3. § 7 ust. 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie:  

„9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny z gospodarstw domowych odbierany jest dwa razy w roku 

przed sezonem letnim i przed sezonem zimowym, bądź na bieżąco w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych lub w punktach zbierania zorganizowanych przez sprzedawców 

tego sprzętu, na zasadach określonych w ustawie o zużytym sprzęcie elektrycznym 

i elektronicznym;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3205


		2023-05-16T10:19:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




